
"BOMAKOS" d.o.o. 
Broj 011~cQo 

,:'odgorica, U;,~, 20 10, god. 

Na osnovu Clana 107 Zakona 0 javnim nabavkama (,,51. list CG", br. 42/11, 
57/14, 28/15 i 42/17), clana 14 Pravila 0 nabavkama male vrijednosti UCG (Bilten 
UCG br. 447 od 31.12.2018. godine) i Obavlestenja 0 ishodu postupka nabavke male 
vrijednosti br. 02/1-238/3 od 28.02.2020. godine, zakljucuje se 

UGOVOR 
izmec1u: 

1. Elektrotehnlckog fakulteta u Podgorici, Dzordza Vastngtona bib, PIB 
02016702, koga zastupa Dekan Prof. dr Sasa Mujovic (u daljem tekstu: 
Narucllac] i 

2. Bomakos d.o.o. Podgorica, PIB 03162818, 27. Marta G5, Podgorica, koga 
zastupa Maja Scepanovic (u daljem tekstu: Izvrsllac]. 

Clan 1 
Izvrsllac se obavezuje da za potrebe Narucioca tzvrst radove - Tekuce odrzavanje za 
potrebe Elektrotehnickog fakulteta u Podgorici, u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje 
ponuda broj 02/1-238 od 24.02.2020. i specifikacijom iz Po nude broj 02/1-238/1 od 
28.02.2020. godine. 
Specifikacija Ponude iz stava 1 ovog clana i Specifikacija jednlcnlh cijena su sastavni dio 
ovog Ugovora. 

Clan 2 
Izvrsilac ce radove sprovoditi po nalogu narocioca, sukcesivno prema potrebama, a u roku 
ne duzern od 30 dana za svaku pojedinacnu stavku radova. Period vazenja ovog Ugovora je 
maksimalno 12 mjeseci ili do utroska predvidenih sredstava, pri cemu Narucllac zadrzava 
pravo da ne realizuje Ugovor do maksimalnog iznosa. 

Clan 3 
Vrijednost radova iz clana 1 ovog Ugovora je 3662,37€ 
(trihiljadeseststotinasestdesetdvaeuraitridesetsedamurocenti) sa PDV-om po jedinici 
mjere iz specifikacije Opisa predmeta jayne nabavke, a maksimalan iznos koji moze biti 
utrosen je 17000,00 € (sedamnaesthiljadaeura) sa PDV-om. 

Clan 4 
Narucilac se obavezuje da ce nabavku iz clana 1 ovog Ugovora platiti u roku od najkasnije 
15 dana po dostavljanju fakture za izvrsene radove za svaku pojedinacnu stavku. 



, 

ClanS 
Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze doci ako Izvrsilac ne bude 
izvrsavao svoje obaveze u rokovima i na nacin predviden U govorom: 

• U slucaju kada Narucilac ustanovi da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora iii 
nacin na koji je isporucena, odstupa od trazenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz ponude 
Izvrsioca, 

• U slucaju da se Izvrsilac ne pridrzava svojih obaveza i u drugim slucajevima nesavjesnog 
obavljanja posla. Isto pravo Narucllac ima u slucaju raskida ugovora, do izbora novog 
Izvrsioca. 

Narucilac je obavezan da u slucaju uocavanja propusta i nedostataka po prijemu robe pisanim 
putem pozove Izvrsioca i da putem Zapisnika zajednicki konstatuju uzrok i obim uocenih 
propusta i/ili nedostataka. Ukoliko se Izvrsilac ne odazove pozivu Narucioca, Narucilac 
angazuje trece lice na teret Izvrsioca. 

Clan 6 
Izvrsilac garantuje kvalitet izvrsenih radova i ugradenog materijala u periodu od 24 
(dvadesetcetiri) mjeseca od dana zavrsetka radova, za radove za koje je moguce dati garanciju. 

Clan 7 
Ukoliko u toku vaznosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu iii drugim 
statusnim promjenama ugovornih strana, tada ce sva prava i obaveze ugovorne strane kod koje 
dode do takve promjene, preci na njenog pravnog sljedbenika. 

ClanS 
Na sve sto nije regulisano odredbama ovog Ugovora prirnjenjivace se odredbe Zakona 0 
obligacionom odnosima. 

Clan 9 
Sve eventualne sporove koji nastanu lz, ill povodom, ovog Ugovora - ugovorne strane ce 
rjesavati sporazumno, a u suprotnom nadlezan je Sud u Podgorici. 

Clan 10 
Ovaj ugovor je saclnjen u cetlrl primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka ugovorna strana 
zadrzava po dva. 

Za Narucloca, d{; ,~. Izvrstoca, 
f&()v r: G'C? ( 

\'~tlP~~U\C 
..- jJv ' •• """ 
J' 
?", 
o "'0 n\' Maja Scepanovic 

DGO. 
Prof. dr Sasa 


